
UCHWAŁA NR XXXV/231/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy Gminy Wiżajny 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, zm. poz.583, poz.1005, poz. 1079, poz.1561) oraz art. 5a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz.1327 i poz.1812) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/212/22 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Wiżajny z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego poz.5323) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. Program utworzony został na bazie projektu programu, który był konsultowany w terminie od 
12 września 2022 r. do 29 września 2022 r. z mieszkańcami, a także z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy. Projekt programu zamieszczony był na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz na stronie BIP Gminy Wiżajny. W wyniku przeprowadzonych konsultacji w  
wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag i opinii  do projektu programu. 

2) W § 12 skreśla się ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0EAA64-D74F-4965-AE23-BB7D21545DF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


